
Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Islas Baleares 05/12/2023 17:38 - Página 1

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 33 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
03/12/2023 Resultados Prelim
RECBAL 28.53 TONRATH NOLLGEN Estella Llum 01268 Palma - Son Hugo 01/01/2022
MM17 29.35 M.GUASP BAUZA SON HUGO (interior) 28/11/2021
MM16 28.72 TONRATH NOLLGEN Estella Llum 00056 Palma de Mallorca 21/10/2023
MM15 28.53 TONRATH NOLLGEN Estella Llum 01268 Palma - Son Hugo 01/01/2022
MM14 29.06 E.TONRATH SON HUGO (interior) 11/12/2021
MM13 29.93 E.TONRATH PRINCIPES 15/11/2020
MM12 31.24 M.MANRESA ES RASPALLAR 16/12/2017
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 32.56 467 R
2. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 32.88 453 R
3. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 33.85 416
4. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 34.11 406
5. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 34.17 404
6. BRIGUGLIO Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 35.05 374
7. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 35.96 347
8. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 36.11 342
9. MAS ALCON Neus 09 C.N. Felanitx 36.29 337

Junior Femenino

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 30.89 547 Q
2. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 31.07 538 Q
3. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 31.09 536 Q
4. CHIMA Luna 07 Cn.Palma De Mallorca 31.24 529 Q
5. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 31.27 527 Q
6. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 31.74 504 Q
7. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 31.75 504 Q
8. PEREZ MULAS Paula 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.19 441
9. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 33.90 414

10. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 34.69 386

Absoluto Femenino

1. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 30.58 564 Q
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 30.89 547 Q
3. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 31.07 538 Q
4. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 31.09 536 Q
5. CHIMA Luna 07 Cn.Palma De Mallorca 31.24 529 Q
6. CUBERO SOLER Violeta 06 C.N. Eivissa 31.27 527 Q
7. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 31.74 504 Q
8. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 31.75 504 Q
9. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 32.56 467 R

10. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 32.88 453 R
11. PEREZ MULAS Paula 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.19 441
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 33, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

12. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 33.85 416
13. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 33.90 414
14. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 34.11 406
15. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 34.17 404
16. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 34.69 386
17. BRIGUGLIO Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 35.05 374
18. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 35.96 347
19. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 36.11 342
20. MAS ALCON Neus 09 C.N. Felanitx 36.29 337


